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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. R

Sede ]c.galeedammmlstratwa 74100 TARANTO Via C. Battisti, 657 -
. Telefono 09973561 (5 Jinec urbanc) Fax 0997794247 - ‘-.i
COdlCC fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro dellc Imprese di Taranto 00146330733 T
{ap:la Sociale sottoscritto: € 5.497. 272 00 Capltale Sociale versato: € 8:381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ’ ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1675 . | 14102016 | . | €. 4:270,00

IL CASSIERE . | Fono. VI.PL
PAGHERA' o ’
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DJ PAGAMENTO
LA SOMMA DI YO | VIA AMENDOLA 170/5

70126 BARI (BA)

Partita IVA: 03245270727

CC 03.18;246.450

DICONSI EURO: quattromiladuecentosettanta,00
|

1

PAGAMENTO:

BANCA POPOLARE DI BARIXXXXXX . _ IBAN: IT04C0542441460000001020357

CAUSALE DEL PAGAMENTO

I SPONSOR.RIF.CONTR.1159 DEL 16/5/16 i . o
’ | Vd o, “r

.| PAGAMENTO FATTURE N, o L o
|36 cie2edABaEFIY
IMPORTO LORDO e 427000 -
TOTALE RITENUTE € T 0,00
Y, IMPORTO e 4.270,00
71011, 2?1&
BAHGAMOHTEBH PASCHI DI SIEHASpA
Filiale di TARANTO |
CASSA CASSA _ | ;
IMPORTO LORDO € 4.270,00 'i
RISULTANZE * B -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
' e 0,00
TRE I DELBER PROG. ORDINATIVI EMESSI ) ., |
63/09 . DISPONIBILITA' £ 0,00 T

IL DIRIGENTE AMM.VO
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GZANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 9601 TARANTO
#IBAN BENEFICIARIO: 1 T04C0542441460000001020357

NR.SCT: 190283494 RO: ALO28360880

DATA ORDINE: 21.10.2016
TRANSACTION 1D: ﬁlOQSS&OBSOOl030481580115800IT

ORDINANTE: AZTENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
YARARESARE BATTISTI 657

BANCA DEST: BANCA POPOLARE DI BARI SOCIETA® COOPE
Bé

_ EBNYEREANY convERsANG
BENEFICIARIO: FONO.VI.PI.
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DT REG @ 25.10.2016

IMAGBTE: FATT 2336 cfe &P | |
- < I
MANDATO NUM. Ters o ooered

\

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA -~ BANCA 1030.6 -GRUFRO 1030




e (- 4y "
= T RI Rl /RN P

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. .

Sede legale cd dinministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
. Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
" Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

o

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO |  DATA ' COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
0 1.675 14/10/2016 € 4.270,00
IL CASSIERE FONO. V1. PL.
PAGHERA’ . _
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | 1A AMENDOLA 170/5
A FAVORE DI:
70126 BARI (BA)
Partita IVA; 03245270727

CC 03.18;246.450
DICONSI EURO;  quattromiladuecentosettanta,00 x

PAGAMENTO: ) : .
BANCA POPOLARE DI BARIXXXXXX IBAN: I1T04C0542441460000001020357

CAUSALE DEL PAGAMENTO

-1 SPONSOR.RIF.CONTR.1159 DEL 16/5/16

PAGAMENTO FATTURE N.

B3 6 2cPiBGEFIL |

IMPORTO LORDO € 4.270,00

TOTALE RITENUTE € 0,00

IMPORTO € 4.270,00

A {,A . | T
‘ \ Slowras oot et
N 1
CASSA - CASSA
IMPORTO LORDO € 4.270,00 ;
RISULTANZE 0.00
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE | € : :
€ - 0,00
T PROG. ORDINATIVI EMESSI

163/09 DISPONIBILITA' € 0,00

™.

CONFABILITA IL DIRIGENTE AMM.VO IL

S ,

- IL PR T
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S5
- FOND VI1.PL. ITALIA SpA - Cap.Soc. € 413.168,00 Lv. [CODCLENTE PART.IVA/COD.FISC PAGINA
Sede Legale: Via Amendola 170/5 70126 BARI 19916 00146330733 1/1
Uff.Amm.vi: Via Pantaleo 20/A 70014 Conversano(BA) DOCUMENTO N.FATTURA DATA FATTURA
10‘?&‘?2%089525:1.92.50339?486944 - email segreteria@norba.it FATTURA 02336 320/06/2016
CF/P.IVA 03245270727
43 g
: MPX: 1328472 : 323
DCO0S1341
JMATSPA.
|A CESARE BATTISTI, 657 AMATSPA.
4121 TARANTO TA VIA CESARE BATTISTI, 657
74121 TARANTO TA
MOD. DI PAGAMENTO
BONIFICO 60 GG D.F.
BANCA DAPPUGGIO
AGENTE/AGENZIA COMMISGIONE DEL
D0406ATTOLICG VINCENZA
DESCRIZIONE PERIODO N.RO COSTO UNTTARID COSTO TOTALE
Contr.n.001159 del 135-mag-2Q16
*SpAmat 1 2450,00 2450, 00
*SpaAmat 1 1050,00 1050,00
Coordinate bancarie per bonificc: BANCA
POPOLARE DI BARI FIL.CONVERSANO IT 04 C
05424 41460 000001020357
0 G, 00 0,00
; N i
gggNggiIigf/&gg%glgl FERIMENTO VS.COMMISSI ynaperta moHa gl 202 B B
" 17 106, 2018
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W G Gudil O
I
[—
SCADENZE TMPONIBILE ALIVA _ IMPORTO WA
30/08/2016 4,270,00 3.500,00 22 770,00
TOT. FATTURA EURD
4,2790,00

MPX : 1328472 ; 323:1/1 (349)

[5141805.1.123.137]



FONO VLPL ITALIA SpA, - Cap.Soc. € 413.168,00 iLv.
| _ Sede Legale: Via Amendola 170/5 70126 BARI
Uif. Amm.vi: Via Pantaleo 20/A 70014 Conversana(BA)

.CLA.A Barin.250397
C.F.JP.IVA 032452706727

JAT SPA.

IA CESARE BATTISTI, 657
4121 TARANTO TA

MOD. DI PAGAMENTO
BONIFICO 60 GG D.F.

'(I':el. 080 4052218, 080 5486844 - email segreteria@norba.it

COD.CLIENTE PART.IVA/COD.FISC PAGINA
19216 00146330733 1/1
DCCUMENTO N.FATTURA DATAFATTURA
FATTURR 02336 30/06/2016

AMATSP.A

MPX: 1328472 : 323
DCCO0S1341

VIA CESARE BATTISTI, 657

74121 TARANTO TA

1 HI

111

NIRRT I

BANGA DAFPCGGIO

AGENTE/AGENZLA

00406ATTOLICO VINCENZA
DESCRIZIONE 7 D

=

+~-BEERIQPQ .

COMMISSIONE

DEL

Contr.n.001155 del 15-mag

-201¢
*SpAmat

2 N.AO - COSTO UNITARIO, 573

*SpAmat

Coordinate bancarie per bonifico: BANCA

POPOLARE DI BARI FIL.CONVERSANO IT 04 C
03424 41460 000001020357

SPONSQRIZEZAZIONE RIFERIMENTO VS.COMMISSI
ONE DEL 16/05/2016
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0 0,00

COSIOTOTALE,

1 2450,00

24%50,00
1 1650, 00

1050,00

0,00

Y5 MPONBILE 75
30/08/2016

4.270,00

3.500,00

HEALIVA £ L IMPORTO VA S

22

770,00

MPX ;1328472 : 32311 (348)

[5141605.1.123.137)
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" UEFICIO CONTRATTIE ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE . .
veriiica visite di accertamento sanitario del personale -

Conir. Rep. n°

[Data scadenza pagamento

del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSDNALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
. DATA FIRMA
Delib. C.A. n° 5(} del Og?
| Data scadenza pagam
WIRlE
DATA UFFICIO MAGAZZINO

_ L'ADDE'iT /L RISCDN!zO

76

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

ILRESPAiTA" CDNTRATTI
=1y uper\nsmne

- .| JContr. Rep. n, del
]//p/ l /W ' A 1 Delib. C.A. n. del
7 JI<
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA ’
verifica dati coniabili Delib. CA. . del
data scadenza pagamenio indicata in failura Data-scadenza pagamento
data scadenza di pagamento preyfta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
I/l
p 016 FIRMADELfRE ABILE IL RESP., UNITA' TECNICA
per supervisione
ERESP.'UNJTA' CONTABILIFA' E BILANCIO DATA - FIRMADEL RESPONSA?“-E
., per supefvision
1DATA 1FIRN o
[110-0'p

"~ UFFICIO TECNICD

\J verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scatienza pagamento
verifica dati tecnici .
Data scadenza pagamento DATA FIRWMA DEL RESPONSABIEE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
{DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTEr !

verifica conferimento incarico

C oo : 0 fkl/M

Conferimenio del

UP Htene s o ctap>ag

R CAPD ) UNITA' AA.GG. EPP. RR

DATA

'I:TB?\#A

[ e v e p——— e




Arionda por la Mebilitd acll'Arca < Tarante

R BT b L i T

B R e e N s e,

Taranto, i __27 MAG. 2018

Spett. '
FONO VI.PL. ITALIA S.p.A.
Via Amendola 170/5
70126 BARI . '

Fax 080 5481998

Oggetto: SPONSORIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE “PIAZZA AZZURRI"

$i comunica che I'Amministratore Delegato dell' AMAT, con determina n. 37 del
23/05/2016, ha deciso di accettare la vs. offerta  pubblicitaria,  riferita  alla

| sponsorizzazione della manifestazione in oggetto.

j Si ordina, pertanto, formalmente, I'esecuzione della sponscrizazione, al prezzo si €

3.500,00 + IVA, che consisterd nelle seguenti attivita:

1. la presenza del logo Amat sulla cornice Led del maxischermo trasmesso in
misura confinuativa per la durata dell’evento e 2 spot (Mycicero} da 30 second
prima dell'inizio e a conclusione della partita;

2. 10 spot promozionali da 5 secondi, @ rotazione, a partire da sabato 17 giugno
fino al 22 giugno, pib 4 citazioni in diretta da parte dei dj su RadioNorba e
RadicNorbaTV; :

3. 10 spot promozionali da 5 secondi a rotazione su TN7, TN8, TgNorba24,
RadioNorbalv;

4. Una campagna tabellare su RadioNorba e Radionorbalv con 4 spot da 30
secondi al giorno dal 17 giugno fino al 22 giugno con il riferimentc che Amat &
“main sponsor” della tappa tarantina.

E GENERALE
ni Mgtichecchiq)

Sacield per Azlonl con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Vig C. Ballist, 657 « 74121 Taranio « Tel. 099 73541 «Fox 099 7794247 « web; www.amatia.il «e-mail: amal@amat.ia.it «legal-mall: omatSpec.amal.te.it
Codlce Flscale, Partifa ive e N° fscrizione al Regisfro delle imprese di Taranto: 00146330733 - Capitale soclale: € 5.497.272,00 interamente versato.
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Azisada per la mobilta ner F'area di Taranto

\. | pm".{é%FQ

st 12 SET 2018
AD  Amm.se Dalogato
CG  Direliors Generals
‘ DA DireﬂnreAmrqinistraﬁvo
— percie by e
UCM Commescizte / Marketing 0
UCB  Gontabilta Rilangio /z,
A.M.A.T S.P.A,  UES EseridosSosa <
Codice cliente: C19916 gﬁT iﬂ;‘;"ﬂ;ﬁf,ﬁ}ﬁ% :
Agente: FRACCASCIA CATERINA VIA CESARE BATTIST R&2Umze O
74121 TARANTO UAG  Affari Gen. PPRR. SINISTRIy TA

RAG  Ufficio Ragioneria
STQ  Staff Qualita ),j

o

Ooaono

Bari , 05/09/2016

OGGETTO: ULTIMO AVVISO

Facciamec riferimento alle ns. precedenti comunicazioni, peraltro rimaste prive di
riscontro, non ultime le ns. richieste per le vie brevi, per segnalare che alla data
odierna, non abbilamo ricevuto il pagamento delle seguenti fatture scadute: h ,F f

S

_Imp.fatt./Rata artita Scadenza SCADUTO D/A

Pagam. Descrizione Operazione/Rif.Doc.

BON.BANC FATT.EMES. N.868 DEL 31/3/2016 0,24 )16/00868/01  30/04/2016 1.220,24 D
BON.BANC FATT.EMES. N.1334 DEL 30/4/20 1.220,24 )16/01334/01 30/05/2016 1.220,24 D
BON.BANC FATT.EMES. N.2336 DEL 30/6/20165{5,Aﬁ i;o 00 )16/02336/01 30/08/2016 4.270,00 D

A LE A 6.720,48 D

Totale scaduto EURO

Attendiamo il pagamento di gquanto da Voi dovuto entro 5 giorni lavorativi dalla
presente, a mezzo bonifico bancario intestato alla ns. Societd di cul alle seguenti

coordinate:

BANCA POPOLARE DI BARI(Fil.di Conversano) IBAN: IT04 C 05424 41460 000001020357

Vi precisiamo che, nulla ricevendo entro il suddetto termine, saremoc costretti ad
addebitarvVi gli interessi di mora, ai sensi del D.L. 231/02, e ad incltrare la Vs pratica

al ns. ufficio legale.

Restiamo in attesa di quanto innanzi e, nel frattempo, porgiamo distinti saluti.

FONO VI.
Uff.

Ufficio Clienti:
Tel. 080/4092209-6 Fax 080/4092222.
Email: nico.mottola@norba.it / danileo.martino@norba.it

FONOVLPLITALIA S.p.A.
Via Amendola 170/5 - 70126 Bari - [taly - Tel. +39 080 5486944 - Telefax +39 080 5481998 .r '
PIVA/C.E 03245270727 - C.C.IL.A.A, Bari n, 250397 - e-mail:segreteria@norba.it
Sede Amministrativa:Via Pantalec 20/A - 70014 Conversanc (Ba) - Italy - Tel. +3% 080 409220 - Telefax +39 080 4092224

Concesslonaria per la pubblicic locale di: f TELENORBA 2 TELEDUE {NORBA24 fadionarba Q) radionorbs GRUPFONGRBA
I
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